
číslo smlouvy: 008/14803844/2020

Rámcová dohoda o dodávkách zboží

Odběratel:

Dodavatel:

Střední odborné učiliŠtě, Sedlčany, Petra Bezruče 364
se sídlem Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany
IČ: 14803844
DIČ: CZ14803844
číslo účtu:

CPEŠEK - RAMBOUSEK s.r.o.
U Ploché dráhy 1958, 274 01 Slaný
IČ: 26499851
DIČ: CZ26499851
číslo účtu:

I. Předmět Rámcové dohody
Předmětem Rámcové dohody je dodávka potravinářského i nepotravinářského zboží dle

aktuální nabídky dodavatele a dle výběru odběratele za ceny určené dodavatelem v den provedení
objednávky.

II. Obchodní podniínky
Objednávky lze učinit telefonicky v pracovní dny.

Dodání zboží je prováděno dodavatelem zboží na místo určené odběratelem.
Dodavatel je povinen dodat objednané zboží v množství a jakosti dohodnuté v objednávce,

povinností odběratele je kontrola dodávaného zboží při předání. Vady je odběratel povinen
reklamovat při odběru přímo řidiči.

III. Platební podmínky
Platbu za odebrané zboží provádí odběratel 11ä základě faktury bezhotovostním platebním

stykem na účet dodavatele. Splatnost faktury je dohodnuta 14 dnů ode dne jejího vystavení.

IV. Doba úČinnosti Rámcové dohody
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona Č.340/2015 Sb. o registru smluv).
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2020 ode dne její účinnosti,

maximálně však do vyčeipání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 81.700,-
KČ bez DPH.



V. Závěrečná ujednání
Jakékoli změny, kterými se mění nebo ruší tato dohoda nebo její část, jsou platné výhradně

po vzájemné dohodě, a to formou písemného dodatku k této dohodě.
Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden.

lV l> Vla ne m dne,43 4/ V Sedlčanech dne, ,/4' A 2c' 2 o

Pešek-Ramb usek s.r.o.
dodavatel

Střední 6dborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
odběratel


